
仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

黄石市第三中学教学附楼加固修缮工程黄石市第三中学教学附楼加固修缮工程黄石市第三中学教学附楼加固修缮工程黄石市第三中学教学附楼加固修缮工程    

竞争性磋商采购公告竞争性磋商采购公告竞争性磋商采购公告竞争性磋商采购公告    

项目项目项目项目磋商磋商磋商磋商编号编号编号编号：：：：DHJSDHJSDHJSDHJS----CGCGCGCG----2019056201905620190562019056 

   依据黄石市政府采购计划备案表黄财采计备

[2019]XM1737 号的要求，大华建设项目管理有限公

司受黄石市第三中学的委托，就其黄石市第三中学教

学附楼加固修缮工程采用竞争性磋商方式进行公开采

购，现公告诚邀符合本次采购要求的供应商参加与磋

商。 

   一一一一、、、、项目概述项目概述项目概述项目概述     

    1．项目名称与编号：  

    1.1 项目名称：黄石市第三中学教学附楼加

固修缮工程 

    1.2 釆购计划编号：黄财采计备

[2019]XM1737 号 

2．采购内容：详见釆购人提供的本项目施工设

计图纸、工程量清单、 

竞争性磋商文件 

3.资金性质：财政资金 



仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

4.采购预算：人民币 88.64 万元 

5.质量要求：符合国家现行验收及评定标准、规

范 

6.计划工期：60 天，计划开工日期:2019 年 8 月 

   二二二二、、、、竞争性磋商供应商的条件要求竞争性磋商供应商的条件要求竞争性磋商供应商的条件要求竞争性磋商供应商的条件要求 

(一)黄石三中教学附楼装修改造、电气照明(以

下可称：1 包): 

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二

条规定的条件； 

2.具有合法有效的《工商营业执照》； 

    3.必须具备主管部门核发的建筑工程施工总

承包三级及以上或建筑装修装饰工程专业承包二级及

以上资质，安全生产许可证合格有效； 

4.拟派项目经理须具备建筑工程专业二级及以上

注册建造师执业资格，有效的安全生产考核合格证书

（B 证）； 

    5.参加政府采购活动前三年内未被列入“信

用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行

人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失

信行为记录名单和“中国政府采购”网站



仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记

录名单； 

6.本次采购不接受联合体形式的供应商。 

(二)黄石三中教学附楼加固工程(以下可称：2

包):  

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二

条规定的条件； 

2.具有合法有效的《工商营业执照》； 

    3.必须具备主管部门核发的特种工程专业承

包不分等级资质(限结构补强)，安全生产许可证合格

有效； 

4.拟派项目经理须具备建筑工程专业二级及以上

注册建造师执业资格，有效的安全生产考核合格证书

（B 证）； 

    5.参加政府采购活动前三年内未被列入“信

用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行

人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失

信行为记录名单和“中国政府采购”网站

（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记

录名单； 

6. 本次采购不接受联合体形式的供应商。 



仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

三三三三、、、、采购需求采购需求采购需求采购需求：详见竞争性磋商文件 

四四四四、、、、政府采购相关政策执行政府采购相关政策执行政府采购相关政策执行政府采购相关政策执行：：：： 

落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政

府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企

业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）

等政策。 

五五五五、、、、信息信息信息信息发布发布发布发布媒体媒体媒体媒体：：：： 

《中国湖北政府·采购网》(网址：www.ccgp-

hubei.gov.cn) 

《黄石公共资源交易信息网》（网址：

http://www.hsztbzx.com/） 

六六六六、、、、竞争性磋商文件的获取竞争性磋商文件的获取竞争性磋商文件的获取竞争性磋商文件的获取时间时间时间时间、、、、方式及有关说方式及有关说方式及有关说方式及有关说

明明明明：：：： 

1.凡有意参加的供应商，应当在黄石市公共资源

电子交易平台（以下简称“黄石市电子交易平台政府

采购系统”）进行网员注册。具体操作参见《黄石公

共资源交易信息网—办事指南—会员网上注册指南》

（网址：http://www.hsztbzx.com）。 

    2.完成网员注册后，请于 2019 年 8 月 8 日

至 2019 年 8 月 15 日 17：30 时前（北京时间、下

同），通过互联网帐号密码登录“黄石市政府采购交



仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

易系统”下载竞争性磋商文件。未按规定从“黄石市

政府采购交易系统”下载竞争性磋商文件的，其递交

的竞争性磋商响应文件将被否决。 

    3.若采购时间、地点以及其它相关内容发生

变更，我公司将在《中国湖北政府·采购网》(网址：

www.ccgp-hubei.gov.cn)《黄石公共资源交易信息网》

（网址：http://www.hsztbzx.com/）上发布变更公

告，请各磋商供应商随时关注相关信息。 

            七七七七、、、、竞争性磋商响应文件递交截止时间及地竞争性磋商响应文件递交截止时间及地竞争性磋商响应文件递交截止时间及地竞争性磋商响应文件递交截止时间及地

点点点点 

    1.递交的竞争性磋商响应文件（纸质版）截

止时间为 2019 年 8 月 21 日 9 时 00 分前（注 8:30 时

开始受理竞争性磋商响应文件）。磋商供应商应当在

磋商截止时间前，将纸质竞争性磋商响应文件按照竞

争性磋商文件要求密封和加写标记后，递交至黄石市

黄石港区磁湖路 55 号市公共资源交易中心（具体开

标场地详见当天一楼大厅显示屏）。逾期送达的或者

未送达指定地点的，或者未按照竞争性磋商文件要求

密封和加写标记的竞争性磋商响应文件，采购人将拒

收。 

2.采购人将于截止时间在黄石市公共资源交易中

心二楼进行磋商。磋商供应商单位法定代表人参加磋

商的须携带法人证明书原件及身份证原件、若为法人



仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

仅
限
黄
石
公
共
资
源
交
易
版
本
，
不
得
用
于
其
他
用
途

授权委托代理人参加磋商的须携带法人授权委托书原

件及委托人身份证原件，否则按资格审查不合格处理。 

   八八八八、、、、联系方联系方联系方联系方式式式式 

    釆购人：黄石市第三中学 

    地址：黄石市西塞山区     

    联系人：刘老

师               

    电话：0714-6314517 

    釆购代理机构：大华建设项目管理有限公司 

    地址：市杭州西路(百事威尊邸小区) 

    联系人：刘钱 

    电话：0714-6234068 


		
	2019-08-08T16:13:27+0800
	大华建设项目管理有限公司
	0




